２０

  関 係 各 位                           社団

平成１６年度 社団法人 日本トライアスロン

２００４ＮＴＴトライアスロンジャパンカップ公式記者発

 ２００４年シーズンのスタート、そして、アテネオリンピックの年を迎え、期

８月には、オリンピック２度目の挑戦となるトライアスロン競技が行われ、男女

し、熱い戦いを繰り広げることとなるでしょう。
その熱戦の舞台は、『２００４ＮＴＴトライアスロンジャパンカップ』の４月１１

月２４日の東京港大会までの全７戦で日本全国を駆け巡り、７ヶ月間に渡るロン

つきましては、トライアスロン公式大会『２００４ＮＴＴトライアスロン

ＮＴＴ東日本・ＮＴＴ西日本）の全７戦の大会日程、アテネオリンピック日本代

界選手権蒲郡大会などのご案内を下記日程において、公式記者発表として開催さ

 お忙しいところ恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけ

記

     ・日  時  ２００４年３月３０日（火）午後２時より（午後3時

     ・会  場  渋谷東武ホテル  地下２階「鳳凰の間」
              東京都渋谷区宇田川町3-1 ℡ 03-3476-0111（代

・内  容     ・２００４年ＮＴＴトライアスロンジャパンカップ全

   ・アテネオリンピック日本代表選手選考・スケジュー

・２００５年世界トライアスロン選手権蒲郡大会概要

     ・出 席 者  会長 猪谷千春、理事長 荒井憲二
            コメンテーター：トライアスロンＴＶコメンテーター

スポーツナビゲーター 白戸 太

・司  会  広報委員長 楊 伯恵、国際・広報委員 リサ・ステ

【本件に関するお問合せ先】

(社) 日本トライアスロン連合(JTU) 事務局

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷２－９－１０ 青山キング

TEL０３－５４６９－５４０１（代） FAX０３－５４６９

      ＊ご出席の可否(別紙)を３月２６日（金）までに送付(Fax03-5469

０４年（平成1６年）３月吉日
法人 日本トライアスロン連合

会長 猪谷千春

連合
表会のご案内

待と夢に胸が膨らみます。
ともにメダル獲得と入賞を目指

日の石垣島大会を皮切りに１０

グ・サーキットを繰り広げます。
ジャパンカップ』（特別協賛：

表スケジュール、２００５年世

せていただきます。
るようにお願い申し上げます。

30分終了予定）

）
７戦（公式大会）のご案内
ルについて
のご案内

 山本 光宏
朗
ッグマイヤー

ビル３Ｆ
－５４０３

-5403)をお願い申し上げます。